
INSTITUTO DE REGULARIZACIÓN Y VIVIENDA SOCIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
23/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611-001)
01:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS5000 $0.00 $7,176,428.57$0.00 $7,176,428.57

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO5100 $0.00 $1,135,100.12$0.00 $1,135,100.12

SERVICIOS PERSONALES5110 $0.00 $672,121.15$0.00 $672,121.15

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112 $0.00 $558,468.00$0.00 $558,468.00

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113 $0.00 $68,551.32$0.00 $68,551.32

   SEGURIDAD SOCIAL5114 $0.00 $45,101.83$0.00 $45,101.83

MATERIALES Y SUMINISTROS5120 $0.00 $191,304.39$0.00 $191,304.39

   MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121 $0.00 $4,614.80$0.00 $4,614.80

   ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122 $0.00 $1,358.98$0.00 $1,358.98

   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124 $0.00 $126,799.02$0.00 $126,799.02

   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126 $0.00 $43,344.87$0.00 $43,344.87

   HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129 $0.00 $15,186.72$0.00 $15,186.72

SERVICIOS GENERALES5130 $0.00 $271,674.58$0.00 $271,674.58

   SERVICIOS BÁSICOS5131 $0.00 $7,555.00$0.00 $7,555.00

   SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132 $0.00 $23,200.00$0.00 $23,200.00

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133 $0.00 $35,124.05$0.00 $35,124.05

   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134 $0.00 $988.99$0.00 $988.99

   SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135 $0.00 $135,374.19$0.00 $135,374.19

   SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136 $0.00 $45,182.00$0.00 $45,182.00

   SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137 $0.00 $24,250.35$0.00 $24,250.35

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS5500 $0.00 $6,041,328.45$0.00 $6,041,328.45

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES5510 $0.00 $14,328.45$0.00 $14,328.45

   DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES5515 $0.00 $14,328.45$0.00 $14,328.45

      DEPRECIACION ACUMULADA DE EQ. DE ADMINISTRACION5515-01 $0.00 $12,315.50$0.00 $12,315.50

      DEPRECIACION ACUMULADA DE EQ. DE TRANSPORTE5515-02 $0.00 $1,110.00$0.00 $1,110.00

      DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS5515-03 $0.00 $902.95$0.00 $902.95

OTROS GASTOS5590 $0.00 $6,027,000.00$0.00 $6,027,000.00

   OTROS GASTOS VARIOS5599 $0.00 $6,027,000.00$0.00 $6,027,000.00
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